

**Obiect Reparatia capitala complexa a cantinei la
LT B.P. Hasdeu pe str. Cehov, 19, mun. Balti,
conform necesitatilor DITS a Primariei mun.
Balti**

**Investitor Directia Invatamint, Tineret si
Sport a Primariei mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Sistemair	Приточная установка КТ70-40-4 L=3007м3/ч	buc			27 400,00
	000550	Приточная установка КТ70-40-4 L=3007м3/ч	buc	1,0000	27 400,00	27 400,00
2	Sistemair	Приточная установка RS80-50L3 L=5656.0 м3/ч	buc			37 800,00
	000551	Приточная установка RS80-50L3 L=5656.0 м3/ч	buc	1,0000	37 800,00	37 800,00
3	Sistemair	Воздушный клапан КБУ 70-40/27 с эл.приводом Belimo	buc			3 000,00
	000552	Воздушный клапан КБУ 70-40/27 с эл.приводом Belimo	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
4	Sistemair	Воздушный клапан КБУ 80-40/45 с эл.приводом Belimo	buc			3,00
	000553	Воздушный клапан КБУ 80-40/45 с эл.приводом Belimo	buc	1,0000	3,00	3,00
5	Sistemair	Шумоглушитель LDR 70-40 L=900mm	buc			1 500,00
	000554	Шумоглушитель LDR 70-40 L=900mm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
6	Sistemair	Шумоглушитель LDR 80-50 L=900mm	buc			1 650,00
	000555	Шумоглушитель LDR 80-50 L=900mm	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
7	Sistemair	Калорифер RB70-40/27	buc			19 000,00
	000556	Калорифер RB70-40/27	buc	1,0000	19 000,00	19 000,00
8	Sistemair	Калорифер RB 80-50/45	buc			26 000,00
	000557	Калорифер RB 80-50/45	buc	1,0000	26 000,00	26 000,00
9	Sistemair	Фильтр FFK 70-40	buc			520,00
	000558	Фильтр FFK 70-40	buc	1,0000	520,00	520,00
10	Sistemair	Фильтр FFK 80-50	buc			630,00
	000559	Фильтр FFK 80-50	buc	1,0000	630,00	630,00
11	Sistemair	Гибкая вставка DS 70-40	buc			260,00
	0005510	Гибкая вставка DS 70-40	buc	1,0000	260,00	260,00
12	Sistemair	Гибкая вставка DS 80-50	buc			295,00
	0005511	Гибкая вставка DS 80-50	buc	1,0000	295,00	295,00
13	Sistemair	Вентилятор кухонный КВТ Е4	buc			29 000,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0005512	Вентилятор кухонный КВТ Е4	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
14	Sistemair	Вентилятор канальный KD 250 L	buc			8 000,00
						0,00
	0005513	Вентилятор канальный KD 250 L	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
15	Sistemair	Вентилятор канальный KD 400 XL	buc			27 300,00
						0,00
	0005514	Вентилятор канальный KD 400 XL	buc	1,0000	27 300,00	27 300,00
16	Sistemair	Шумоглушитель LDC 250 L=900mm	buc			1 050,00
						0,00
	0005515	Шумоглушитель LDC 250 L=900mm	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
17	Sistemair	Шумоглушитель LDC 400 L=900mm	buc			1 350,00
						0,00
	0005516	Шумоглушитель LDC 400 L=900mm	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
		2. Lucrari de montare				
18	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestecare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h (Приточно-вытяжная установка)	buc			2 555,48
						2 381,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	41,97	2 381,38
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	15,00	7,54
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,60	2,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	52,00	13,06
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	14,00	2,11
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,40	24,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,41
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,30	4,83
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,55	33,16
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,50	8,04
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,55	4,42
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	5,00	2,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	140,00	70,00
19	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Воздушный клапан	buc			4,70
						4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2524907304522	Banda teflon nesesterizat	buc	0,1000	5,00	0,50
20	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor	buc			211,83
						182,99
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	41,97	182,99
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	50,00	25,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	50,00	3,09
21	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			64,87
						46,17
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	41,97	46,17
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,30	5,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,30	5,40
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,40	7,20
22	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg (Калорифер)	buc			453,93
						416,34
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	41,97	416,34
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,60	0,81
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	44,00	2,21
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,40	7,24
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,40	7,24
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	18,00	5,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	140,00	14,00
23	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg	buc			1 446,42
						572,89

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	41,97	572,89
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	15,75	31,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,60	1,60
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	44,00	4,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	14,00	0,28
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	40,00	800,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	140,00	35,00
24	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc (Гибкая вставка)	buc			226,88
						204,81
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	41,97	204,81
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,60	2,40
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	44,00	13,23
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,40	3,21
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,35	2,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,00	0,42
25	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			1 216,89
						912,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	41,97	912,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	17,00	3,76
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	52,00	7,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	18,50	3,35
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,30	14,47
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	16,00	2,89
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	37,00	7,44
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,40	8,84
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,40	10,45
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	140,00	182,00
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Вентиляция				
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка металлич. MBM 800x300	buc			614,18
						20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620026	Grila ventilatie - Решетка металлич. MBM 800x300	buc	1,0000	590,00	590,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
27	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime Зонт Д500	m2			404,38
						125,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	24,00	28,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	17,00	2,55
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	15,00	4,35
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	15,00	15,72
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	15,00	17,55
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	44,00	4,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	14,00	7,00
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	20,00	6,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	18,50	6,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	16,00	1,92
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	28,00	175,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,40	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,00	0,42
28	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime Зонт 0,84x0,9x0,9(h)	m2			404,39
						125,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	24,00	28,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	17,00	2,55
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	15,00	4,35
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	15,00	15,72

1	2	3	4	5	6	7
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	15,00	17,55
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	44,00	4,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	14,00	7,00
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	20,00	6,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	18,50	6,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	16,00	1,92
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	28,00	175,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,40	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,00	0,42
29	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime 30HT 1,2x0,6x0,6(h)	m2			404,39 125,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	24,00	28,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	17,00	2,55
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	15,00	4,35
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	15,00	15,72
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	15,00	17,55
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	44,00	4,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	14,00	7,00
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	20,00	6,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	18,50	6,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	16,00	1,92
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	28,00	175,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,40	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,00	0,42
30	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime 30HT 0,7x0,8x0,4(h)	m2			404,38 125,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	24,00	28,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	17,00	2,55
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	15,00	4,35
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	15,00	15,72
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	15,00	17,55
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	44,00	4,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	14,00	7,00
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	20,00	6,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	18,50	6,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	16,00	1,92
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	28,00	175,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,40	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,00	0,42
31	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 1 mm grosime 30HT 0,5x0,4x0,6(h)	m2			404,38 125,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9800	41,97	125,07
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,1960	24,00	28,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	17,00	2,55
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,2900	15,00	4,35
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,0480	15,00	15,72
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,1700	15,00	17,55
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	44,00	4,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,5000	14,00	7,00
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,3100	20,00	6,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	18,50	6,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	16,00	1,92
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	6,2500	28,00	175,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,35	2,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,40	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка воздушная P200x250P	buc			259,19 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620032	Grila ventilatie - Заслонка воздушная P200x250P	buc	1,0000	235,00	235,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка воздушная P150x250P	buc			249,19 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620033	Grila ventilatie - Заслонка воздушная P150x250P	buc	1,0000	225,00	225,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
34	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка воздушная P100x150P	buc			229,19 20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620034	Grila ventilatie - Заслонка воздушная P100x150P	buc	1,0000	205,00	205,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
35	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка воздушная P100x200P	buc			239,19 20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620035	Grila ventilatie - Заслонка воздушная P100x200P	buc	1,0000	215,00	215,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
36	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка воздушная P200x400P	buc			279,19 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620036	Grila ventilatie - Заслонка воздушная P200x400P	buc	1,0000	255,00	255,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
37	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка воздушная P150x200P	buc			239,19 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620037	Grila ventilatie - Заслонка воздушная P150x200P	buc	1,0000	215,00	215,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
38	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			296,78 113,74
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	41,97	113,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	115,00	4,65
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	52,00	2,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	14,00	0,68
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	14,50	23,43
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,50	1,12
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	13,95	0,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,30	3,64
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,32
	27104036420006	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,8000	28,00	135,74
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,35	4,24
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,40	4,85
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	14,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
39	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			397,23 137,66
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	41,97	137,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	52,00	2,72
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	14,00	1,06
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	14,50	0,07
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	14,50	24,77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	13,95	0,13
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,30	7,24
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	16,00	0,64
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	28,00	202,61
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,35	8,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,40	9,65
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	14,00	1,12
40	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			319,57 144,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	41,97	144,38
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	14,50	11,72
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	14,50	21,24
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	13,95	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	28,00	132,92
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	14,00	0,70
41	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 150x100	buc			149,19 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620041	Grila ventilatie - Решетка RAG 150x100	buc	1,0000	125,00	125,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 500x100	buc			259,19 20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620042	Grila ventilatie - Решетка RAG 500x100	buc	1,0000	235,00	235,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 500x250	buc			404,19 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620043	Grila ventilatie - Решетка RAG 500x250	buc	1,0000	380,00	380,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
44	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 200x100	buc			174,19 20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620044	Grila ventilatie - Решетка RAG 200x100	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
45	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc			404,19

1	2	3	4	5	6	7
		neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 400x300				20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620045	Grila ventilatie - Решетка RAG 400x300	buc	1,0000	380,00	380,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
46	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 500x200	buc			344,19
						20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620046	Grila ventilatie - Решетка RAG 500x200	buc	1,0000	320,00	320,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
47	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 100x150	buc			149,19
						20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620047	Grila ventilatie - Решетка RAG 100x150	buc	1,0000	125,00	125,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
48	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 300x150	buc			224,19
						20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620048	Grila ventilatie - Решетка RAG 300x150	buc	1,0000	200,00	200,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
49	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 600x200	buc			404,19
						20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620049	Grila ventilatie - Решетка RAG 600x200	buc	1,0000	380,00	380,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
50	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 700x200	buc			474,19
						20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620050	Grila ventilatie - Решетка RAG 700x200	buc	1,0000	450,00	450,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 400x200	buc			309,19
						20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620051	Grila ventilatie - Решетка RAG 400x200	buc	1,0000	285,00	285,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
52	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 300x200	buc			269,19
						20,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620052	Grila ventilatie - Решетка RAG 300x200	buc	1,0000	245,00	245,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
53	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка RAG 500x150	buc			294,19
						20,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620053	Grila ventilatie - Решетка RAG 500x150	buc	1,0000	270,00	270,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Решетка MV450 VENTS	buc			644,18
						20,98

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620054	Grila ventilatie - Решетка MV450 VENTS	buc	1,0000	620,00	620,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
55	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			48,27
						48,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	41,97	46,17
56	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			19,17
						18,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	41,97	13,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,60	0,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	195,00	0,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 500,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	4,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	14,00	0,21
57	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 mm Плиты минватные прошивные M75	m2			103,01
						19,89
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	41,97	19,89
	111100010003150	Cochilii vata minerala 50mm	m2	1,0300	80,00	82,40
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,00	0,72
58	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv/Изоляция из тонколист.оцин стали 0,5мм	m2			27,53
						27,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	41,97	27,53
59	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm Демонтаж воздухоотводов 800x400	m2			38,39
						37,77
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	41,97	37,77
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	13,95	0,10
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
60	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm Демонтаж воздухоотводов 400x400	m2			38,39
						37,77
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	41,97	37,77
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	13,95	0,10
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
		3.2. Отопление				
61	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор чугунный M140-АО -95 секц (0,290m2-1секц)	m2			811,25
						16,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	41,97	16,79
	282211570000161	Radiator M140-АО	m2	1,0100	785,00	792,85
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	18,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	14,00	0,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	28,00	1,29
62	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala Автомат. терморегулятор d15mm	buc			154,70
						4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
	291313450000062	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " - Автомат.терморегулятор d15mm	buc	1,0000	150,00	150,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	5,00	0,50
63	ID01A	Robinet de ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central,	buc			128,40

1	2	3	4	5	6	7
		Угловой отсечной клапан d15mm (R14TG)				7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,97	7,55
	287527420270063	Robinet cu dublu reglaj - Угловой отсечной клапан d15mm (R14TG)	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	14,00	0,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,67
64	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, Спускная пробка (R90)	buc			41,40
						6,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,29
	287527420510064	Robinet cu mufa - Спускная пробка (R90)	buc	1,0000	34,00	34,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	14,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,90
65	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm Подключение стальных радиаторов	buc			754,35
						20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	282211570000010	Radiator 1000	buc	1,0000	730,00	730,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0030	14,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,00	0,17
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	27,00	1,35
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	3,00	0,60
66	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc			5,04
						5,04
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	41,97	5,04

APROBAT:

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.